Общество с ограниченной

ответственностью «Яркий город плюс»

(ООО «Яркий город плюс»)

ПРИКАЗ

22.04.2020 № 18
г. Гомель

О назначении должностного лица, ответственного

за ведение табеля учета рабочего времени

дистанционных работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить СУХАРЕВА Дениса Владимировича, специалиста по кадрам, ответственным за ведение табеля учета рабочего времени дистанционных работников.

2. При временном отсутствии специалиста по кадрам Сухарева Д.В. обязанности по ведению табеля учета рабочего времени дистанционных работников возлагаются на бухгалтера Колесникову С.Г.

3. Заполненный табель учета рабочего времени дистанционных работников предоставлять в бухгалтерию до 5-го числа месяца, следующего за отчетным.

Директор

Яковенко

Е.В.Яковенко

С приказом ознакомлены:

Сухарев

Д.В.Сухарев

22.04.2020
Колесникова

С.Г.Колесникова

22.04.2020